

Barcelo Fuerteventura Mar - opinie i ceny 2024



Fuerteventura, znana ze swych białych, piaszczystych plaż oraz turkusowych wód Atlantyku, oferuje idealne warunki do relaksu i aktywnego wypoczynku. Podziwiaj zachody słońca nad Oceanem Atlantyckim, rozkoszując się świeżym powietrzem i kojącym szumem fal. Zanurz się w kulturze wyspy, degustując lokalne specjały kuchni kanaryjskiej i odkrywając tajemnice jej fascynującej historii. Wspaniały hotel Barcelo Fuerteventura Mar to idealne miejsce na wypoczynek i relaks w atrakcyjnej cenie.


Zobaczcie też inne [Najlepsze hotele przy plaży na Fuerteventurze dla rodzin z dziećmi](#)



Barcelo Fuerteventura Mar ceny

Na miejscu odkryj niezwykle krajobrazy Fuerteventury, spacerując po malowniczych szlakach górskich i odkrywając urokliwe wioski z tradycyjną architekturą. Spróbuj swoich sił w windsurfingu na jednej z najlepszych na świecie plaż do tego sportu, korzystając z doskonałych warunków wietrznych na wyspie. Zrelaksuj się w luksusowym kurorcie Barcelo Fuerteventura Mar z pełnym zapleczem spa, gdzie będziesz mógł oddać się błogiemu relaksowi i regeneracji po dniu pełnym aktywności.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz obsługę biura podróży.

Poniżej jedna z najciekawszych ofert do tego hotelu 



Last minute 

Hiszpania / Fuerteventura / Caleta De Fuste

Barcelo Fuerteventura Mar (ex. Barcel...

★★★★☆

📅 08.04.2024 - 15.04.2024 (7 dni)

✈️ Katowice, Warszawa, Poznań (+2)

🍽️ śniadania i obiadokolacje

🌐 Itaka

Wspaniały **8.8**
41 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3449 zł/os.

od **3 479 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz najniższą ofertę hotelu](#)

[Sprawdźcie też Wakacje 2024 all inclusive - gdzie pojechać na udane wczasy?](#)

Udogodnienia w Barcelo Fuerteventura Mar

Hotel Barceló Fuerteventura Mar to oaza luksusu i komfortu na wybrzeżu Fuerteventury. Zlokalizowany tuż przy pięknej plaży Caleta de Fuste, oferuje swoim gościom niezapomniane widoki na błękitne wody Oceanu Atlantyckiego. Bogaty wybór udogodnień obejmuje przestronne pokoje z eleganckim wyposażeniem, restauracje serwujące wysokiej jakości dania kuchni lokalnej i międzynarodowej oraz baseny otoczone tropikalnym ogrodem, idealne do relaksu i orzeźwienia.



Barcelo Fuerteventura Mar atrakcje

Na miejscu znajdziecie 2 duże baseny, w tym jeden podgrzewany zimą oraz brodzik sezonowo podgrzewany. Obiekt zapewnia różnorodne atrakcje i zajęcia rekreacyjne, w tym również spa, siłownię oraz programy animacyjne dla dorosłych i dzieci, gwarantując niezapomniane wakacje dla wszystkich gości.



Barcelo Fuerteventura Mar opinie - TripAdvisor

Wielu podróżnych chwali doskonałą lokalizację obiektu tuż przy pięknej plaży, co pozwala cieszyć się spokojem i relaksem. Goście podkreślają także wysoki standard obsługi oraz bogate zaplecze rekreacyjne, w tym baseny, spa i programy animacyjne dla całej rodziny. Niektórzy wskazywali również na urozmaicone menu serwowane w restauracjach hotelowych, zaspokajające nawet najbardziej wymagające podniebienia.



Barcelo Fuerteventura Mar opinie - wakacje.pl

Podróżni chwalą wygodne pokoje, wyposażone w nowoczesne udogodnienia oraz eleganckie wnętrza, które dodają uroku pobytowi. Dodatkowo doceniają różnorodność dań serwowanych w restauracjach hotelowych, zwracając uwagę na wysoką jakość potraw oraz obsługę. Wielu recenzentów podkreśla również dogodną lokalizację hotelu, bliskość plaży i urokliwych okolic, co sprawia, że wakacje na Fuerteventurze stają się niezapomnianym doświadczeniem.



pokój standardowy z widokiem na

Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl